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Türk Milli Eğitim sistemi içerisinde genel amaçların yanında, çeşitli derece ve türdeki eğitim kurumlarının 

özel amaçları da vardır. Türk Milli Eğitim sistemi içerisinde yer alan bir öğretim kademesi olarak, ortaöğretim 

kurumlarının amaçları ise: Bütün öğrencilere ortak bir genel kültür vermek suretiyle onlara kişi ve toplum sorunlarını 

tanıtmak, çözüm yolları aramak ve yurdun iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilinci ve 

gücünü kazandırmak. Öğrencileri, çeşitli program ve okullarda ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve 

doğrultusunda yükseköğretime veya hayata ve iş ortamına hazırlamaktır. 

Bu amaçların önemi doğrultusunda düşündüğümüzde, bir ülkenin sosyoekonomik düzeyinin yükselmesi, o 

ülkedeki eğitimin niteliğine bağlıdır. Bu bağlamda eğitimin önemi tartışılmaz bir gerçektir. Gelecekleri için 

ülkelerin, nitelikli eğitim vermeye ihtiyaçları vardır. Biz de hem Ülkemizin hem Trakya’nın Güneşi Çorlu muzun 

gençlerine İlçemizde bulunan 1 Fen Lisesi, 6 Anadolu Lisesi,3 Anadolu İmam Hatip Lisesi,1 Çok  Programlı 

Anadolu Lisesi,5 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,1 Spor Lisesi ile hizmet vermeye çalışmaktayız. 

Ortaöğretim Kurumlarımızda geleceğimizin aydınlık yüzü olan gençlerimiz için ilk ilkemiz vatanını seven, 

koruyan, vatandaşlık bilinci ile donanımlı aynı zamanda Türk Milletinin değerlerini bilen ve bu değerlere saygı 

duyan bireyler yetiştirmeye çalışmaktayız. Okullarımızdaki farklılığın sebebi ve sonucu olarak akademik başarıyı 

önemsediğimiz kadar, gençlerimizin bilgi, beceri kazanmaları, 21.yy da üreten bireye ihtiyaç duyulduğu için bilgiyi 

özümseyip, ihtiyacını karşılayabilecek düzeyde üretim yapabilen bireyler yetişmeyi planlıyoruz. 

Mustafa Kemal ATATÜRK ‘’İlk ve orta öğretim mutlaka insanlığın ve medeniyetin gerektirdiği ilmi ve fenni 

versin, fakat o kadar pratik bir şekilde versin ki çocuk okuldan çıktığı zaman aç kalmaya mahkûm olmadığına emin 

olsun’’ demiştir. Biz de bunu sağlamak üzere güçlü kadromuzla sağlam adımlar atarak, daima ileri gitmek için 

çalışıyoruz ve çalışacağız… 

 

 

Hüseyin ERDOĞAN 

Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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DOĞRU LİSE TERCİHİ 

 

 

         Lise yaşantısı öğrencilerin kariyer yaşantısını oluşturmasında büyük role sahip olan bir 

süreçtir. Bu süreçte öğrencilerin doğru lise tercihi yapabilmesi için kişilerin kendi ilgi ve 

yeteneklerini tanıması, ortaöğretim eğitim kurumları hakkında bilgi sahibi olması, ileride sahip 

olmak istediği meslek hakkında bir eğitim planı oluşturması gerekmektedir. Çorlu Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi olarak hedefimiz öğrencilerin bu süreçte ihtiyacı olan tüm rehberlik 

hizmetini onlara sunarak doğru tercih konusunda öğrencilerimize yardımcı olmaktır. Bu amaçla 

oluşturduğumuz “Çorlu Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Rehberi” ile öğrencilerimiz Çorlu 

ilçesinde bulunan liseler hakkında bilgi edinerek seçenekler arasından kendilerine en uygun 

olan lise tercihini yapabileceklerdir. Hazırladığımız rehber ile öğrenciler farklı lise türleri 

içinden kendi koşullarına en uygun liseye karar vererek o lise hakkında detaylı bilgi sahibi 

olacaktır.  
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FEN LİSESİ 

 
Fen matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri, matematik ve 

fen bilimleri alanında yükseköğrenime hazırlar. 

Matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim duyulan üstün nitelikli bilim 

insanlarının yetiştirilmesine kaynaklık eder. Yeni teknolojileri kullanabilen yeni 

bilgiler üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler yetiştirir. Derslerde laboratuvar 

ve uygulama derslerine ağırlık verilir. 

Tüm fen liseleri merkezi sınav puanı ile öğrenci almaktadır. 
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ÇORLU İLÇESİNDE BULUNAN 
FEN LİSESİ 

Çorlu İMKB Fen Lisesi 
Okulumuz 2009-2010 Eğitim -Öğretim yılında Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Genel 

Müdürlüğünün 10 Haziran 2009 tarih ve 2139 sayılı yazısı ile Çorlu Mimar Sinan Lisesi bünyesinde 

3 derslikve90öğrenciile eğitim öğretime başlamıştır. 

İstanbul  Menkul  Kıymetler  Borsası'nın  (İMKB)  Milli  Eğitim  Bakanlığı  ile  yaptığı  

protokol çerçevesinde 24 derslikli eğitim-öğretim binası ve 104 öğrenci kapasiteli pansiyon binası 

olacak şekilde  planlanmış  ve  Temmuz  2010'da  hizmete  açılmak  üzere  teslim  edilmiştir.  2010-

2011  Eğitim Öğretim yılından itibaren "Çorlu İMKB Anadolu Öğretmen Lisesi" adıyla kendi 

binasında eğitimine başlamışve2013/2014eğitim-öğretimyılı sonuna öğretmen lisesi olarak 

hizmet vermiştir. 

MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün Haziran/2014 tarihli bakanlık onayı ile fen lisesine 

dönüştürülen okulumuz, 18/07/2014 tarihi itibariyle "Çorlu İMKB Fen Lisesi" adı altında hizmet  

vermeye  başlamıştır.  2014/2015  eğitim-öğretim  yılı  itibariyle  toplam  22  şubede  590 öğrenci 

ile eğitim -  öğretim hizmeti vermiştir. 2015/2016 yıllarında ise 20 şubede 520 öğrenci ile eğitim-

öğretim hizmeti vermiştir. 

Okulumuz,  fen  lisesi  olarak  2014/2015  eğitim  öğretim  yılından  itibaren  her  yıl  sınıfta  

150 öğrenci  kontenjanı  ile  kayıt  almakta  iken  2017-2018  Eğitim-Öğretim  yılından  itibaren  

yıllık  sınıfta toplam 120 öğrenci almaya başlamıştır. Okul dönüşümü kademeli olarak sağlandığı 

için 2016/2017 Eğitim-Öğretim  Yılında  Anadolu  Öğretmen  Lisesinin  son  mezunlarını vermiştir.  

2017-2018  Eğitim- Öğretim yılında ilk fen lisesi mezunlarını veren okulumuz 2019-2020 Eğitim-

öğretim yılı itibariyle toplam  17   şubede  505   öğrenci  ile  eğitim-öğretime   devam   etmektedir.   

Okulumuzun   2020-2021 eğitim-öğretim yılında kontenjanı arttırılarak  5 sınıfta toplam 170 

öğrenci alacaktır. 

Pansiyonumuzun ise 60 kız, 44 erkek öğrenci olmak üzere 104 öğrenci kontenjanı 

bulunmaktadır. Pansiyonumuzda bulunan yemekhane, yatılı öğrencilerimizin yanı sıra aylık 200-

250 gündüzlü öğrencimize ve öğretmenlerimize de öğle yemeği hizmeti verilmektedir. 

Okulumuzda fen bilimleri analında eğitim-öğretim verilmektedir. Haftalık 40 saatlik ders 

programı hafta içi günlerde 08:30-15:50 saatleri arasında günlük 8 saat olarak uygulanmaktadır. 

12:30- 13:30 saatleri arası öğren tatilidir. 

Okulumuzda fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarları, resim ve müzik sınıfı, kantin, 

kütüphane, revir, mescit, çok amaçlı salon, bilgisayar sınıfı ve hazırlıkları tamamlanmak üzere olan 

tasarım beceri atölyesi vardır. 

Okulumuz konum olarak devlet hastanesi yanında, toplam 5 lise ve 1 anaokulunu içinde 

bulunduran okullar bölgesindedir. Şehir içi hizmet veren tüm belediye otobüsleri ile okula ulaşım 

sağlanabilmektedir. 
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Okulumuz sınavla öğrenci alan okul (proje okulu) olduğu için Çorlu dışından da 

öğrencilerimizin yarısına yakın kısmı Çorlu dışında ikamet etmektedir. Bunların büyük çoğunluğu 

öğrenci servisleri ile ulaşım sağlarken bir kısmı da pansiyonda kalmaktadır. Genel olarak Çorlu 

dışından öğrencilerimiz Süleymanpaşa ve Çerkezköy başta olmak üzere Tekirdağ’ın ilçelerinden; 

Silivri ve Çatalca başta olmak üzere de İstanbul’un ilçelerinden gelmektedir. 

 
 

Okulumuz Tekirdağ genelinde en yüksek puanla öğrenci alan ikinci okuldur. Aynı zamanda 

okulumuz akademik başarının yanı sıra sosyal ve sportif faaliyetlerde de başarılı bir okuldur. 

Son yılda tane Erasmus+ projesi yapılmıştır. eTwinning çalışmalarındaki başarılarımızdan 

dolayı eTwinning Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi almıştır. Aynı zamanda STEM 

çalışmalarından dolayı “STEM Okulu” etiketimiz de bulunmaktadır. Öğrencilerimizin sportif ve 

kültürel yarışmalarda aldığı çok sayıda ilçe, il ve ülke derecesi bulunmaktadır. İstekli 

öğrencilerimiz için her sene yurt içi ve yurt dışı eğitim ve bilim gezileri yapılmaktadır. Yaz 

tatillerinde istekli öğrencilere İngiltere Yaz Okulu dil eğitimi de yapılmaktadır. 
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Kurum Adı Çorlu İMKB Fen Lisesi 

Varsa Kurumun Eski Adı Çorlu İMKB Anadolu Öğretmen Lisesi 

İlçe Adı Çorlu 

Kurum Adres Zafer Mahallesi Bülent Ecevit Bulvarı 35/1 Çorlu 

Ulaşım için yol tarifi Devlet Hastanesi Yanı, Okullar Bölgesi 

Kurum Kodu 758143 

Okul Telefon 0282 673 6950 Derslik Sayısı 17 

Okul Fax 0282 673 6951 Şube Sayısı 4 

Web Adresi http://corlufenlisesi.meb.k12.tr/ Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

Normal 

Eposta 758143.lis@gmail.com Hizmete Giriş Yılı 2014 

Kurum Logosu 

 

 
İDARECİ SAYISI 4 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

26 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 4 11.sınıf şube sayısı 4 

9.sınıf toplam öğrenci 120 11.sınıf toplam 
öğrenci 

115 

10.sınıf şube sayısı 4 12.sınıf şube sayısı 4 

10.sınıf toplam öğrenci 121 12.sınıf toplam 
öğrenci 

139 

 
Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

Evet Spor salonu 
sayısı 

- Bilgisayar Lab. sayısı 1 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

Evet Fen lab. Sayısı - Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı Evet Fizik lab. Sayısı 1 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

Evet 

Pansiyon kapasitesi 104 Kimya lab. Sayısı 1 Etkileşimli tahta sayısı 24 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 1   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 120 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

76 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

1 

 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI 482,537 

2019 LGS TABAN PUANI 457,133 

2019 LGS EN YÜKSEK YÜZDELİK DİLİM 0,85 

2019LGSENDÜŞÜKYÜZDELİK DİLİM 3,403 

2019 YILINDA YERLEŞEN ÖĞRENCİ 
KONTENJANI 

120 

2020 YILI İÇİN YERLEŞMESİ PLANLANAN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

170 

 
7 

http://corlufenlisesi.meb.k12.tr/
mailto:758143.lis@gmail.com


 

ANADOLU LİSESİ 

 
 

Öğrencilerin ilgi-yetenek ve başarılarına göre yüksek öğretim programlarına 
hazırlanmalarını, yabancı dili dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde 
öğrenmelerini sağlar. Bu liselerde eğitim gören öğrenciler sayısal, sözel, eşit ağırlık ve dil 
bölümlerinde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürürler. 
Öğrenim süreleri 4yıldır. Ancak ülkemizde öğrenim süresi hazırlık + 4yıl olan köklü Anadolu 
liseleri de bulunmaktadır. Anadolu liselerinde birinci yabancı dil olarak İngilizce, Almanca veya 
Fransızca eğitim verilmektedir. 
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ÇORLU İLÇESİNDE BULUNAN ANADOLU 
LİSELERİ 

• Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 
Adını İstiklal Marşı Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’dan alan okulumuz, 1989-1990 Eğitim-

Öğretim Yılında Cezzar Mustafa Ersin İlkokulu’nun üst katında eğitim–öğretime başladı. İki sınıf ve 
toplam 72 öğrenciden oluşan okulun bir müdür, bir memur, bir öğretmen odası mevcuttu. Cezzar 
Mustafa Ersin İlkokulundaki misafirlik 2,5 yıl sürdü. 1992- 1993 Eğitim-Öğretim Yılının ikinci 
yarısında şu andaki mevcut bina inşaatının tamamlanması ile okul kendi binasına taşındı. Binanın 
resmi açılışı 4 Aralık 1993 Tarihinde dönemin Milli Eğitim Bakanı Nevzat AYAZ tarafından 
gerçekleştirildi. 

Okulun pansiyon binasına öğrenci bulunamaması nedeniyle, bina dershane dışı birimler 
olarak düzenlendikten sonra okulun öğrenci kontenjanı, ilçenin artan nüfusuna paralel olarak 
arttırıldı ve her yıl 4 sınıf almaya başlandı. Fen laboratuvarı, müzik-resim derslikleri ve sınav 
salonları ile depolar bu ek binaya taşındı. 11/11/2019 tarihinde şu anda bulunduğumuz 40 
derslikli okul binamıza taşındık ve eğitim-öğretime bu binada devam edilmektedir. 

Okulun Kurucu Müdürü Zafer ALTUNKOZAOĞLU’ dur. 1989-1998 yılları arası görev 
yapmıştır. 1999 yılında Okul  Müdürlüğü’ne Mehmet Uğur SARA atanmıştır. 2010 tarihinde M. Uğur 
SARA’ n ınyerine Bekir ATEŞ atanmış 2019 yılına kadar görevine devam etmiştir. 17/07/2019 
tarihinde Günay ŞAHİN, Okul Müdürü olarak atanmış olup, görevine devam etmektedir. Okulumuz 
adını İstiklal Marşı şairimiz Mehmet Akif ERSOY’ dan almış olup amacı; gelecek nesillere Türk 
büyüklerini tanıtmak ve anlatmaktır. 

Vizyonumuz: bireylerin yüksek öğretime donanımlı bir biçimde hazırlayan eğitim ve öğretim 
ortamlarına sahip; bölgesinde tercih edilen bir okul olmak. 

Misyonuz: Öğrencileri, bilgi ve becerilerini yetenekleri ile birleştirerek, çağın gerektirdiği 
akademik değerlere sahip, mutlu, toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler haline 
getirmektir. 

Okulumuz MEB tarafından 2019-2020 Eğitim Öğretim yılından itibaren ÖZEL PROGRAM VE 
PROJE UYGULAYAN EĞİTİM KURUMU olmuştur. Okulumuz gündüzlüdür ve normal eğitim-öğretim 
yapmaktadır. 
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İDARECİ SAYISI 4 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

60 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 7 11.sınıf şube sayısı 8 

9.sınıf toplam öğrenci 200 11.sınıf toplam 
öğrenci 

223 

10.sınıf şube sayısı 8 12.sınıf şube sayısı 9 

10.sınıf toplam öğrenci 294 12.sınıf toplam 
öğrenci 

233 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

var Spor salonu 
sayısı 

0 Bilgisayar Lab. Sayısı 2 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

var Fen lab. Sayısı - Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı var Fizik lab. Sayısı 1 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

Yok 

Pansiyon kapasitesi - Kimya lab. Sayısı 1 Etkileşimli tahta sayısı 40 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 1   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 214 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

121 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

3 

 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI 455,720 

2019 LGS TABAN PUANI 399,80 

2019 LGS EN YÜKSEK 
YÜZDELİK DİLİM 

%3,63 

2019LGSENDÜŞÜKYÜZDELİK 
DİLİM 

%12,87 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

210 

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

340 

Kurum Adı MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres RUMELİ MAHALLESİ TUNCA CAD. NO:1 

Kurum Kodu 215714 

Okul Telefon 0282 6925079 Derslik Sayısı 40 

Okul Fax 0282 6925585 Şube Sayısı 32 

Web Adresi http://corlumaeal.meb.k12. 
tr 
/ 

Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

Normal 

Eposta 215714@meb.k12.tr Hizmete Giriş Yılı 1989 

Kurum Logosu  
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Ticaret Borsası Anadolu Lisesi 

Okulumuz 1997 yılında okul inşaatı tamamlanmadığı için Çorlu Lisesi bünyesinde 

Yabancı Dil Ağırlıklı Lise olarak açılmış 3 sınıf, 106 öğrenci ile eğitime öğretime başlamıştır. 

1998-1999 eğitime öğretim yılında okulumuz inşaatı tamamlanmış kendi binasında eğitim ve 

öğretime devam etmiştir.2004-2005 eğitim öğretim yılı sonuna kadar Çorlu’da verdiği eğitim 

öğretimle örnek gösterilen okulumuz 2005-2006 eğitime öğretim yılında Anadolu lisesine 

dönüştürülmüştür. Yabancı Dil Ağırlıklı Lise olarak 2007-2008 eğitime öğretim yılı sonunda son 

öğrencilerini de mezun etmiş ve Yabancı Dil Ağırlıklı Lise bölümü kapatılmıştır. 2003-2004 

eğitime öğretim yılından beri 21 derslikle eğitime öğretime devam etmektedir. Okulumuz 

eğitime öğretime başladığı  ilk  yıldan  bu  yana  çağdaş eğitime öğretimin gereklerine uygun 

fiziksel mekânlar, uygun araç ve gereçler ile yönetim standartlarının belirlenmesi açısından 

Çorlu’da var olan liselerle birlikte güzel adımlar atmaktadır. Adını okulumuzu yaptıran Ticaret 

borsasından alan okulumuz üniversiteye öğrenci göndermede %80 ortalama ile Çorlu’da önde 

gelen okullar arasında yer almaktadır. 

 
Okulumuz ile ilgili daha detaylı bilgi için http://ctbal.meb.k12.tr sitemizdeki Brifing 

Dosyamızı inceleyebilir ve tanıtım filmimizi izleyebilirsiniz. 
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Kurum Adı ÇORLU TİCARET BORSASI ANADOLU LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı ÇORLU TİCARET BORSASI YABANCI DİL AĞIRLIKLI LİSESİ 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres Esentepe Mah. Sancak Cad. 1. Sk. No:1 Çorlu 

Ulaşım için yol tarifi 1 ve 6 numaralı şehir içi ulaşımı sağlayan otobüsler kullanılmaktadır. 

Kurum Kodu 964377 

Okul Telefon (282) 673 11 88 Derslik Sayısı 21 

Okul Fax (282) 673 36 48 Şube Sayısı 21 

Web Adresi http://ctbal.meb.k12.tr/ Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

Normal 

Eposta 964377.lis@gmail.com Hizmete Giriş Yılı 1997 

Kurum Logosu 

 
Sınıf-Şube Bilgileri 

 
İDARECİ SAYISI 3 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

42 

9.sınıf şube sayısı 5 11.sınıf şube sayısı 5 

9.sınıf toplam öğrenci 175 11.sınıf 
toplam 
öğrenci 

150 

10.sınıf şube sayısı 6 12.sınıf şube sayısı 5 

10.sınıf toplam öğrenci 206 12.sınıf 
toplam 
öğrenci 

135 

Okulun Fiziki Durumu      

Okulda güvenlik sistemi 
var mı 

YOK Spor 
salonu 
sayısı 

YOK Bilgisayar Lab. Sayısı YOK 

Okul güvenlik görevlisi 
var mı 

VAR Fen lab. Sayısı VAR Çok amaçlı 
salon sayısı 

VAR 

Okul kantini var mı VAR Fizik lab. Sayısı VAR Fatih proje alt 
yapı var mı? 

VAR 

Pansiyon kapasitesi YOK Kimya lab. 
Sayısı 

VAR Etkileşimli tahta 
sayısı 

24 

Kütüphane sayısı VAR Biyoloji lab 
sayısı 

VAR   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 115 

Lisans programına yerleşen 

öğrenci sayısı 
(2019) 

50 

Ön lisans programına 
sınavla yerleşen öğrenci 
sayısı (2019) 

9 

SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 EN YÜKSEK OBP 100 

2019 EN DÜŞÜK OBP 95,30 

2019 YILINDA 

YERLEŞEN ÖĞRENCİ 
KONTENJANI 

170 

020 YILI İÇİN 
YERLEŞMESİ 
PLANLANAN ÖĞRENCİ 
KONTENJANI 

180 
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Cemile Yeşil Anadolu Lisesi 

Çorlu Anadolu Lisesi adı ile açılan okulumuz, yabancı dil ağırlıklı liselerin Anadolu 

Lisesi’ne dönüştürülmesi sürecinde, Vali Şenol Engin İlköğretim Okulu’nun ek binasında 2005-

2006 Eğitim- Öğretim  yılında  hizmet  vermeye  başlamıştır.  Okulumuz  2008-2009  Eğitim-

Öğretim  yılında  halen hizmet vermekte olduğu binasına taşınmış ve Cemile  Yeşil Anadolu 

Lisesi adını almıştır. Okulumuzun resmi açılışı 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında Milli Eğitim 

Bakanımız Sayın Nimet ÇUBUKÇU tarafından yapılmıştır. Okulumuzda 2019-2020 Eğitim-

Öğretim yılında 861 öğrenci eğitim ve öğretim görmektedir. Okulumuzda 1 müdür, 2 müdür 

yardımcısı, 52 kadrolu öğretmen 3 sözleşmeli ve 2 ücretli öğretmen görev yapmaktadır. 

Okulumuzda 2019-2020 yılı itibariyle 28 sınıf,1 kütüphane,1 spor salonu, 3 laboratuvar (Fizik-

Kimya-Biyoloji) ve 1 de konferans salonu mevcuttur. 
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Kurum Adı CEMİLE YEŞİL ANADOLU LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı  

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres Zafer Mah. Gazi Osmanpaşa Cad. 1.Sk. No1 59860 Çorlu/TEKİRDAĞ 

Kurum Kodu 964376 

Okul Telefon 02826923302 Derslik Sayısı 24 

Okul Fax 02826923488 Şube Sayısı 28 

Web Adresi http://cyal.meb.k12.tr/ Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

NORMAL 

Eposta 964376.lis@gmail.com Hizmete Giriş Yılı 2005 

Kurum Logosu 

 
 

 

 

 

 
 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemiva 
rmı 

EVET Spor salonu 
sayısı 

1 Bilgisayar Lab. Sayısı  

Okul güvenlik görevlisi 
var 

mı 

EVET Fen lab. Sayısı  Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı EVET Fizik lab. Sayısı 1 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

 

Pansiyon kapasitesi  Kimya lab. Sayısı 1 Etkileşimli tahta sayısı 29 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 1   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 173 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

73 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

19 

 

SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 EN YÜKSEK OBP 100 

2019 EN DÜŞÜK OBP 95,675 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

204 

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

252 

İDARECİ SAYISI 3 

KADROLU ÖĞRETMEN 

SAYISI 

52 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 6 11.sınıf şube sayısı 7 

9.sınıf toplam öğrenci 205 11.sınıf toplam 
öğrenci 

198 

10.sınıf şube sayısı 8 12.sınıf şube sayısı 7 

10.sınıf toplam öğrenci 271 12.sınıf toplam 

öğrenci 

189 
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Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi 

Okulumuz Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında eğitim 

faaliyetine 5 şube , 88 erkek, 82 kız öğrenci olmak üzere 170 öğrenci ile başlamış; ilk 

mezunlarını 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında verecektir. 

Okulumuzda 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 11 branş öğretmeni bulunmaktadır. 

Almanca, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Görsel Sanatlar / Müzik öğretmeni ihtiyacımız 

bulunmaktadır. 

Okulumuz 4 katlı, 21 derslikli betonarme bir bina olarak inşa edilmiştir. Okulumuzda 

normal eğitim yapılmaktadır. 

Okulumuzda birleştirilmiş Fizik-Kimya-Biyoloji Laboratuvarı ve 80 kişi kapasiteli çok amaçlı 

salon bulunmaktadır. 

Okulumuz doğalgaz ile ısınmaktadır. Okulumuzda engelli rampası, zemin katında engelli 

tuvaleti bulunmaktadır. Okulumuzda asansör mevcuttur. 

Okulumuza ait 16 adet güvenlik kamerası ile hırsız alarm sistemi mevcuttur.  Yangın sistemi 
ve ekipmanları çalışır vaziyettedir. 

Okulumuz 08:45 ile 15:50 arasında Eğitim Öğretim vermekte; okulumuzda hafta içi tüm 

günler 17:30’a kadar Destekleme Yetiştirme Kursu verilmektedir. 2019-2020 Eğitim Öğretim 

yılında Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Coğrafya derslerinden kurslar 

açılmış olup toplam 101 öğrencimiz kurslardan yararlanmaktadır. 
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İDARECİ SAYISI 2 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

8 KADROLU , 3 SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMEN 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 5 11.sınıf şube sayısı  

9.sınıf toplam öğrenci  11.sınıf toplam 
öğrenci 

 

10.sınıf şube sayısı  12.sınıf şube sayısı  

10.sınıf toplam öğrenci  12.sınıf toplam 
öğrenci 

 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

EVET Spor salonu 
sayısı 

0 Bilgisayar Lab. Sayısı 0 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

EVET Fen lab. Sayısı  Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı EVET Fizik lab. Sayısı 1 (FKB) Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

EVET 

Pansiyon kapasitesi 0 Kimya lab. Sayısı  Etkileşimli tahta sayısı 26 

Kütüphane sayısı 0 Biyoloji lab sayısı    

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı OKULUMUZ 2019 YILINDA AÇILDIĞINDAN SADECE 9. SINIF MEVCUTTUR. 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

OKULUMUZ 2019 YILINDA AÇILDIĞINDAN SADECE 9. SINIF MEVCUTTUR. 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

OKULUMUZ 2019 YILINDA AÇILDIĞINDAN SADECE 9. SINIF MEVCUTTUR. 

 

SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 EN YÜKSEK OBP 97.3 

2019 EN DÜŞÜK OBP 79,9 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

170 

Kurum Adı ARİF NİHAT ASYA ANADOLU LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı - 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres HATİP MAHALLESİ GÜLCAN SOKAK NO 34/2 

Ulaşım için yol tarifi  

Kurum Kodu 766050 

Okul Telefon 0282 650 00 79 Derslik Sayısı 21 

Okul Fax - Şube Sayısı 5 

Web Adresi http://corluarifnihatasyaal.meb.k1 
2.tr 

/ 

Öğretim Şekli (Normal- 

İkili) 

NORMAL 

Eposta 766050arif@gmail.com Hizmete Giriş Yılı 2019 

Kurum Logosu  

  
KURUMUMUZA AİT LOGO ÇALIŞMASI DEVAM ETMEKTEDİR. 

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

360 
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Çorlu Anadolu Lisesi 
Çorlu Lisesi’nin çekirdeği oluşturan Çorlu Ortaokulu’nun açılışı 01.09.1936 tarihli 

Bakanlık kararıyla kabul edilmiştir. Bina araç ve gereçlerinin hazırlanmasının ardından 

14.10.1936 tarihinde eğitim ve öğretime başlamıştır. Ulusların geleceğinin genç kuşakların iyi 

yetiştirilmesine bağlı olduğu bilincindeki Çorlu halkı aralarında topladıkları 1900 Lira ile bir 

yıllık bina kirasının yanında okul için bazı eşyaları da sağlamıştır. Okul binasının yeri şimdiki 

belediye düğün salonunun bulunduğu alandır. 1936 – 1937 Eğitim Öğretim yılında okulun, 

1.sınıfta 13 kız 67 erkek, 3.sınıfta 8 kız, 9 erkek öğrenci kaydedilmiştir. 

1956 yılından sonra süratle gelişen ilçede lise ihtiyacı kendini şiddetle hissettirmeye 

başlamıştı. Dönemin Tekirdağ milletvekili Zeki ERATAMAN’ın önderliğinde yapılan teşebbüsler 

ve ana binanın birinci kısmının inşaatının tamamlanması üzerine, Bakanlıkça 28.10.1959 

tarihinde Çorlu Orta Okulunun lise haline dönüştürülmesine karar verilmiştir. 

Çorlu Lisesi 28.10.1959 tarihinde yapılan açılış töreni ile Lise Ana Binada öğretimine 

başlanmıştır. Okulumuzun ek binası 1969– 1970 öğretim yılında tamamlanmıştır. 1995–1996 

Eğitim Öğretim Yılı sonuna kadar Lise ve Ortaokul birlikte eğitim görmüştür. 1998 Yılında Yeni 

Ek Bina tamamlanarak bina sayısı üçe çıkmıştır. 

Çorlu Lisesi gelişmekte olan ilçenin eğitim ve öğretim ihtiyacını karşılarken 

öğrencilerinin ufkunu genişleten misyonu sayesinde pek çok ilklere de imzasını atmıştır. 
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Kurum Adı ÇORLU ANADOLU LİSESİ 

Varsa Kurumun 

Eski 

Adı 

ÇORLU LİSESİ 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres  Nusratiye Mah. Kısmetağacı 1. Aralık No:6 59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ 

Ulaşım için yol 
tarifi 

https://parselsorgu.tkgm.gov.tr/#ara/idari/164722/2385/4/1548418720025 

Kurum Kodu 972997 

Okul Telefon 0282 651 10 18 Derslik Sayısı 45 

Okul Fax 0282 651 50 18 Şube Sayısı 45 

Web Adresi http://corluanadolulisesi.meb.k12. 

tr 

Öğretim Şekli (Normal- 

İkili) 
Normal 

Eposta 972997@meb.k12.tr Hizmete Giriş Yılı 
14.10.1936 Ortaokul 

28.10.1959 Lise 

 
 

 
Kurum Logosu 

 

 

 

 
İDARECİ SAYISI 4 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

88 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 11 11.sınıf şube sayısı 12 

9.sınıf toplam öğrenci 364 11.sınıf toplam 
öğrenci 

355 

10.sınıf şube sayısı 10 12.sınıf şube sayısı 12 

10.sınıf toplam öğrenci 341 12.sınıf toplam 
öğrenci 

360 

 
Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

Var Spor salonu 
sayısı 

0 Bilgisayar Lab. Sayısı 1 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

Var Fen lab. Sayısı 0 Çok amaçlı salon sayısı 2 

Okul kantini var mı? Var Fizik lab. Sayısı 1 Fatih proje alt yapı var 
mı? 

Var 

Pansiyon kapasitesi - Kimya lab. Sayısı 1 Etkileşimli tahta sayısı 52 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 0   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 283 

Lisans programına yerleşen öğrenci sayısı (2019) 59 

Önlisans programına sınavla yerleşen öğrenci 
sayısı(2019) 

60 

 

SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 EN YÜKSEK OBP 96.27 

2019 EN DÜŞÜK OBP 78.86 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

374 

2020 YILI İÇİN YERLEŞMESİ 
PLANLANAN 

ÖĞRENCİ KONTENJANI 

 
432 
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Mimar Sinan Anadolu Lisesi 
Okulumuz devlet tarafından yaptırılarak 1993–1994 eğitim öğretim yılında açılmış olup, Eğitim 

öğretime 11 Ekim1993gününormallise1.sınıflarlabaşlamıştır.1994–1995eğitimöğretimyılında yabancı 

dil ağırlıklı lise bölümü açılarak hazırlık sınıflarına öğrenci alınmıştır. 

Okulumuza“Mimar Sinan Lisesi’ isminin verilmesinin sebebi gerçekleştirdiği yüzlerce anıtsal 

eserleri ile İstanbul’u ve yakın çevresi Trakya’ yı süsleyen hatta Balkanlardan  Orta Doğuya kadar 

uzanan ve bu yüzden kendisine “Ser Mimaran –ı Cihan ve  Mühendisan-ı Devran” dedirten ünlü 

şahsiyetin gelecek kuşaklara örnek olması düşüncesiyledir. 

Normallisemizilkmezunlarını1995–1996,yabancıdilağırlıklılisemiz ilkmezunlarını1997–

1998 eğitim yılında vermiştir. 2005–2006 Eğitim öğretim yılının başında yabancı dil ağırlıklı lisenin 

kaldırılmasıyla okulumuz sadece genel liseye öğrenci kabul etmeye başlamıştır. 

2009–2010 yılına kadar ikili öğretim yapan okulumuz bu yılda 40 derslikli yeni binasına 

taşınarak tekli öğretime başlamıştır. Mezunlarımızın birçoğu üniversite ve yüksek okulların çeşitli 

bölümlerini kazanarak öğrenimlerini sürdürmüşler veya hayata atılarak çeşitli meslek dallarında 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

2010–2011 Eğitim Öğretim yılında okulumuz Anadolu Lisesine dönüştürülerek Mimar Sinan 

Anadolu Lisesi adını almıştır. 

Okulumuz Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı program, yönetmelik,  genelge doğrultusunda 

Anadolu lisesi olarak eğitim öğretimine devam etmektedir. 

 

 
19 



 

Kurum Adı ÇORLU MİMAR SİNAN ANADOLU LİSESİ 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres ZAFER MAH. BÜLENT ECEVİT BULV. NO:37 

Ulaşım için yol tarifi DEVLET HASTANESİ VE ADLİYE YANI-OKULLAR BÖLGESİ 

Kurum Kodu 972998 

Okul Telefon 2826922902 Derslik Sayısı 47 

Okul Fax 2826922904 Şube Sayısı 47 

Web Adresi http://corlumimarsinan.meb.k12.tr/ Öğretim Şekli (Normal- 

İkili) 

NORMAL 

Eposta 972998@meb.k12.tr Hizmete Giriş Yılı 2010 

Kurum Logosu  

 
 

 

 

İDARECİ SAYISI 4 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

74 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 10 11.sınıf şube sayısı 13 

9.sınıf toplam öğrenci 340 11.sınıf toplam 
öğrenci 

330 

10.sınıf şube sayısı 11 12.sınıf şube sayısı 13 

10.sınıf toplam öğrenci 408 12.sınıf toplam 
öğrenci 

320 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

VAR Spor salonu 
sayısı 

1 Bilgisayar Lab. Sayısı 1 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

VAR Fen lab. Sayısı - Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı VAR Fizik lab. Sayısı 1 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

1 

Pansiyon kapasitesi YOK Kimya lab. Sayısı 1 Etkileşimli tahta sayısı 52 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 1   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 322 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

96 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

71 

 

SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 EN YÜKSEK OBP 96,66 

2019 EN DÜŞÜK OBP 88,14 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

340 

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

468 
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MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ 

 
Mesleki ve  Teknik Anadolu  Liseleri alanında uzman ve kalifiye iş gücü eksikliğinin giderilmesi 

için çabalayan ve mezun ettiği öğrencileri erken yaşta kendi alanlarında çalışmaya başlamalarını 

sağlayan önemli bir görev üstlenmektedir. Bu okulu bitiren öğrencilere ustalık belgesinin yetki ve 

sorumluluklarına sahip iş yeri açma belgesi ve teknisyen unvanı verilir. 

Bu okullarda öğrencilere, orta öğretim düzeyinde ortak bir genel kültür kazandırmayı amaçlayan 

genel kültür dersleri ile birlikte endüstriyel teknik alanlarda mesleki formasyon verilmesini ve en az bir 

yabancı dil öğretilmesini amaçlayan, öğrencileri hem hayata, hem de yüksek öğrenime hazırlayan, 

programlar uygulanmaktadır. Öğretim  süresi 4 yıldır. Öğrenciler tercih ettikleri alana yönelik el becerisi 

de kazanır. Bu liseler makine, bilgisayar, bahçecilik, gazetecilik, moda tasarımı, turizm ve otelcilik, gıda 

teknolojisi, mobilya ve süsleme sanatları gibi yüzlerce bölüm içerir. Ayrıca bu liselerde ortak dersler, 

alan/dal dersleri ve seçmeli dersler görülür. 
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Çorlu İlçesinde Bulunan Mesleki      

ve Teknik Anadolu Liseleri 

Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
 

Okulumuz; Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eğitim-öğretim 

hayatına 2017- 2018  yılında  başlamıştır.  Okulumuz;  Motor  bölümü  atölyesi,  

Elektrik-elektronik  bölümü  atölyesi, Bilişim-otomasyon bölümü atölyesi ve ana 

bina olmak üzere 4 binadan oluşmaktadır. 
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Kurum Adı AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı  

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres Zafer Mahallesi Bülent Ecevit Bulvarı No 35/5 Çorlu/Tekirdağ 

Ulaşım için yol tarifi Çorlu Devlet Hastanesi yanı 

Kurum Kodu 763529 

Okul Telefon 02826924050 Derslik Sayısı 40 

Okul Fax  Şube Sayısı 36 

Web Adresi http://corluahievranmtal.meb.k12.tr/ Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

Tam Gün 

Eposta 763529@meb.k12.tr Hizmete Giriş Yılı 2017 

Kurum Logosu  

 

 
İDARECİ SAYISI 6 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

96 

 
Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 13 11.sınıf şube sayısı 10 

9.sınıf toplam öğrenci 405 11.sınıf toplam 
öğrenci 

271 

10.sınıf şube sayısı 8 12.sınıf şube sayısı 8 

10.sınıf toplam öğrenci 230 12.sınıf toplam 
öğrenci 

222 

 
Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

VAR Spor salonu 
sayısı 

0 Bilgisayar Lab. Sayısı 2 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

VAR Fen lab. Sayısı 1 Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı VAR Fizik lab. Sayısı 1 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

VAR 

Pansiyon kapasitesi YOK Kimya lab. Sayısı 1 Etkileşimli tahta sayısı 15 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 1   

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 226 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

1 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

37 
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SINAV SONUCUNA GÖRE TERCİH EDİLEN OKULLAR-MAHALLİ YERLEŞTİRME SİSTEMİ İLE TERCİH EDİLEN OKULLAR 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI 357.00 2019 EN YÜKSEK OBP 400 

2019 LGS TABAN PUANI 263.00 2019 EN DÜŞÜK OBP 180 

2019 LGS EN YÜKSEK 
YÜZDELİK DİLİM 

61.58 2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

330 

2019LGS ENDÜŞÜKYÜZDELİK 
DİLİM 

23.75 2020 YILI İÇİN YERLEŞMESİ 

PLANLANAN ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

288 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

30   

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

120   

 
 

MESLEK LİSELERİNDE BULUNAN BÖLÜM 
VE DALLAR 

OKULDA BULUNAN BÖLÜMLER 
VE 

BÖLÜMLERİN KISA ÖZETİ 

Bilişim Teknolojileri Alanı 

ElektrikElektronikTeknolojileriAlanı 
MotorluAraçlarTeknolojileri 

Alanı Endüstriyel Otomasyon Alanı 

OKULDA BULUNAN DALLAR VE BİLİŞİM ALANI: 

DALLARIN KISA ÖZETİ Web programcılığı 

Teknik servis 

 OTOMASYON ALANI: 

 Mekatronik 

 ELEKTRİK ALANI: 

 Pano Montaj Tasarım 

 Bakım Onarım 

 MOTORLU ARAÇLAR ALANI: 

 İş Makineleri 

 Elektromekanik bakım 
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Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
 

Okulumuz Çorlu Akşam Kız Sanat Okulu adı altında 30 Ekim 1945 yılında Fatih Camii 

meydanında şimdiki Tonguçlar İşhanı’nın bulunduğu yerde iki katlı bir ahşap binada eğitim-

öğretime başlamıştır. 

 

Akşam Kız Sanat okulu ile birlikte ortaokul üzerine iki yıllık meslek eğitimi yapan Özel 

Kız Enstitüsü de öğretime açılmıştır.1961 yılında çıkan bir yangın sonucu binanın yanmasıyla 

Cumhuriyet Meydanındaki Eski Ortaokul binasında öğretimini sürdürmüştür. 

 

1963-1964 Öğretim Yılında ortaokul üzerine üç yıl eğitim veren Kız Enstitüsü 

uygulamasına geçmiş, 

1964-1965 öğretim yılından itibaren bünyesinde Kız Sanat Orta Okulu da faaliyete 

başlamıştır. 

 

1974-1975 Öğretim Yılından itibaren Kız Sanat Enstitüsü adını Kız Meslek Lisesi olarak 

değiştirmiş olup bünyesinde bir Uygulama Anaokulu, Pratik Kız Sanat Ortaokulu ve bir pansiyon 

vardır. 

 

1995-1996 yılından itibaren Kız Meslek Lisesi adı Çorlu Anadolu Meslek ve Meslek 

Lisesi olarak değiştirilmiştir. 2012 yılında Zafer Mahallesinde okullar bölgesindeki yeni binasına 

taşınmıştır. 2015 yılında adı Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değişmiştir. 

 

Vizyon: Kendini yenileyebilen, bilgisini ve mesleğini yeniden yorumlayabilme 

niteliğine sahip, tercih edilen aranan bireyler yetiştirmektir. 

 

Misyon: Lise düzeyinde mesleki eğitim vererek, alanlarımızla ilgili sektörlerin 

ihtiyaçları olan nitelikli insan gücünü karşılamalarına yardımcı olmak ve öğrencilerimize hem 

hayatta başarılı olabilmelerine yönelik, hem de yüksek öğrenim yapmalarına temel teşkil edecek 

kültürel birikimi sağlamaktır. 
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Kurum Adı ÇORLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı *** 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres ZAFER MAH.BÜLENT ECEVİT BULVARI NO:37 ÇORLU/TEKİRDAĞ 

Ulaşım için yol tarifi DEVLET HASTANESİ YANI 

Kurum Kodu 349005 

Okul Telefon 282 651 11 89 Derslik Sayısı 23 

Okul Fax (282) 651 4917 Şube Sayısı 45 

Web Adresi www.corlucmtal.meb.k12.tr Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

NORMAL 

Eposta Cmtal59.lismail.com Hizmete Giriş Yılı 1945 

Kurum Logosu  

 

 
İDARECİ SAYISI 7 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

92 

 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 11 11.sınıf şube sayısı 12 

9.sınıf toplam öğrenci 316 11.sınıf toplam 
öğrenci 

230 

10.sınıf şube sayısı 11 12.sınıf şube sayısı 15 

10.sınıf toplam öğrenci 180 12.sınıf toplam 
öğrenci 

265 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

VAR Spor salonu 
sayısı 

0 Bilgisayar Lab. Sayısı 2 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

VAR Fen lab. Sayısı 0 Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı VAR Fizik lab. Sayısı 0 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

VAR 

Pansiyon kapasitesi *** Kimya lab. Sayısı 5 Etkileşimli tahta sayısı  

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 0   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 258 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

15 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

60 
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SINAV SONUCUNA GÖRE TERCİH EDİLEN OKULLAR-MAHALLİ YERLEŞTİRME SİSTEMİ İLE TERCİH EDİLEN OKULLAR 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI 369,108 2019 EN YÜKSEK OBP 90,25 

2019 LGS TABAN PUANI 205,4177 2019 EN DÜŞÜK OBP 45,50 

2019 LGS EN YÜKSEK 
YÜZDELİK DİLİM 

64,38 2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

364 

2019LGSENDÜŞÜKYÜZDELİK 
DİLİM 

18,78 2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

324 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

31   

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

68   

 
MESLEK LİSELERİNDE BULUNAN BÖLÜM 

VE DALLAR 

OKULDA BULUNAN BÖLÜMLER 
VE 

BÖLÜMLERİN KISA ÖZETİ 

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ 

EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ GIDA TEKNOLOJİSİ 

 

GRAFİK VE 
FOTOĞRAF 

 

HALKLA İLİŞKİLER VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ 

HASTA VE YAŞLI HİZMETLERİ 

KİMYA TEKNOLOJİSİ  

MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ 

TEKSTİL 
TEKNOLOJİSİ 

 

OKULDA BULUNAN DALLAR VE 
DALLARIN 

KISA ÖZETİ 

ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİ SANAYİ 

NAKIŞI GIDA KALİTE KONTROL 

 

GRAFİK 
 

FUAR ORGANİZASYON SORUMLUSU 

HASTA BAKIMI  

KİMYA 
LABOTARUVARI 

 

HAZIR GİYİM MODEL MAKİNECİLİĞİ 

DOKUMA DESİNATÖRLÜĞÜ 

TEKSTİL BASKI 
DESENCİLİĞİ 
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Dr.Sadık Ahmet Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 
01.10.2001 tarihinde Sağlık Bakanlığına Sağlık Eğitimi Genel Müdürlüğüne bağlı olarak 

Anestezi Teknisyenliği   Bölümü   ile   hizmete   açılan,   okulumuz   2004-2005   Eğitim   Öğretim   

yılında   ilk mezunlarını vermiş bulunmaktadır. Mezun öğrencilerimizdenbüyükbirkısmısınavsız 

geçişhakkını kullanarak alanlarının devamı niteliğindeki Yüksek Öğretim ön lisans programlarına 

yerleşmiştir. 

.İsteyenler başarılı olduğu takdirde lisans ve ön lisans düzeyinde diğer öğretim 

programlarına devam edebilmektedir. Ayrıca mezunlarımız lise diploması ile kamuda ve özel 

sektörde ara sağlık elemanı olarak istihdam edilmektedir. 

 

Okulumuz 26.01.2006 tarihinde kabul edilen ve 03.02.2006 tarihli resmi gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe giren 5450 sayılı yasa ile idari olarak Sağlık Bakanlığından Milli Eğitim 

Bakanlığı Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına devredilmiştir. Daha sonra okulumuzun statüsü diğer 

Sağlık Meslek Liseleri ile birlikte 13.04.2010 tarih ve 1038 sayılı makam onayı ile Anadolu Sağlık 

Meslek Lisesine dönüştürülmüştür. 2014 yılında Okulumuzun adı Çorlu Esentepe Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

 

Okulumuzun adı daha sonra Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’nün 

29.11.2019 Tarih ve 70182848- 105.01E.23759807 sayıları ile Dr. Sadık Ahmet Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. Okulumuz halen bu isim adı altında Eğitim ve Öğretim 

vermektedir. Sağlık Hizmetleri Alanı olarak Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve Sağlık Bakım 

Teknisyenliği dallarında mezun vermektedir. 
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Kurum Adı Çorlu Dr. Sadık Ahmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Varsa Kurumun Eski Adı Çorlu Esentepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

İlçe Adı Çorlu 

Kurum Adres Esentepe Mahallesi Uygarlık Caddesi No:33 Çorlu / Tekirdağ 

Ulaşım için yol tarifi Şehiriçi 6 numaralı servis hattı ile okulumuza ulaşım sağlanmaktadır. 

Kurum Kodu 963309 

Okul Telefon 0282 673 5461 Derslik Sayısı 12 

Okul Fax 0282 673 5460 Şube Sayısı 15 

Web Adresi http://esentepe59.meb.k12.t 

r/ 

ÖğretimŞekli(Normal- 

İkili) 

Normal 

Eposta 963309@meb.k12.tr Hizmete Giriş Yılı 2001 

 
İDARECİ SAYISI 4 

KADROLU ÖĞRETMEN 

SAYISI 

27 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 4 11.sınıf şube sayısı 4 

9.sınıf toplam öğrenci 135 11.sınıf toplam 
öğrenci 

62 

10.sınıf şube sayısı 2 12.sınıf şube sayısı 5 

10.sınıf toplam öğrenci 66 12.sınıf toplam 
öğrenci 

91 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

Var Spor salonu 
sayısı 

1 Bilgisayar Lab. Sayısı 1 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

Var Fen lab. Sayısı 0 Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı Var Fizik lab. Sayısı 0 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

Var 

Pansiyon kapasitesi Pansiyon 
Yok 

Kimya lab. Sayısı 0 Etkileşimli tahta sayısı 15 

Kütüphane sayısı 0 Biyoloji lab sayısı 0   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 90 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

5 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

53 
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MESLEK LİSELERİNDE BULUNAN BÖLÜM 
VE DALLAR 

SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 EN YÜKSEK OBP 92.75 

2019 EN DÜŞÜK OBP 78.50 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

136 

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

144 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

OKULDA BULUNAN BÖLÜMLER 
VE 

BÖLÜMLERİN KISA ÖZETİ 

Sağlık Hizmetleri Alanı 

OKULDA BULUNAN DALLAR VE 
DALLARIN 

KISA ÖZETİ 

Hemşire Yardımcılığı 

Dalı Ebe Yardımcılığı 

Dalı 

Sağlık Bakım Teknisyenliği Dalı 
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Şehit Ulaş Türk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Okulumuz Ticaret Meslek Lisesi adı altında 27 Eylül 1979 tarihinde Cumhuriyet 

Orta Okulunun bir bölümünde 120 öğrenci ile eğitime ve öğretime başlamıştır. 

 Her yıl okulumuza artan taleplere cevap verebilmek için okul yapımı teşebbüsünde 
bulunulmuştur. 

1990 yılında ihalesi yapılan okulumuzun inşaatının bitirilmemesi nedeniyle geçici olarak Mimar 
Sinan İlköğretim Okuluna taşınmıştır. 1993 Aralık ayında Nusratiye Mahallesi Mavili Bahçede yapılan 
yeni binasına taşındı. 

2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılında Okulumuzun Adı Bakanlık kararıyla Bahçelievler Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

2017–2018 tarihinde Okullar Bölgesi de denilen Zafer, Bülent Ecevit Blv. No:35-3,59850 

Çorlu/Tekirdağ adresine taşınmıştır. Kocaeli’de 2006 yılında eğitim uçuşu sırasında düşen 

helikopterde şehit olan Pilot Ulaş Türk’ün adı, düzenlenen törenle okulumuza verildi. 

Okulumuz Muhasebe– Finansman, Büro Yönetimi ve Pazarlama ve Perakende, Ulaşım Hizmetleri 
alanları olmak üzere dört alanda eğitime devam etmektedir. 
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Kurum Adı ŞEHİT ULAŞ TÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı BAHÇELİEVLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres ZAFER MAH. BÜLENT ECEVİT BULVARI 35/3 

Ulaşım için yol tarifi OKULLAR BÖLGESİ 

Kurum Kodu 200541 

Okul Telefon 02826513027 Derslik Sayısı 24 

Okul Fax 02826523027 Şube Sayısı  

Web Adresi  Öğretim Şekli (Normal- 

İkili) 

NORMAL 

Eposta 200541.lis@gmail.com Hizmete Giriş Yılı 2017 

Kurum Logosu  

 

 
İDARECİ SAYISI 4 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

47 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 8 11.sınıf şube sayısı 7 

9.sınıf toplam öğrenci 232 11.sınıf toplam 
öğrenci 

193 

10.sınıf şube sayısı 5 12.sınıf şube sayısı 7 

10.sınıf toplam öğrenci 116 12.sınıf toplam 
öğrenci 

176 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

EVET Spor salonu 
sayısı 

1 Bilgisayar Lab. Sayısı 4 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

EVET Fen lab. Sayısı YOK Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı EVET Fizik lab. Sayısı YOK Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

VAR 

Pansiyon kapasitesi  Kimya lab. Sayısı YOK Etkileşimli tahta sayısı 24 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı YOK   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 156 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

3 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

31 
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SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI  2019 EN YÜKSEK OBP  

2019 LGS TABAN PUANI  2019 EN DÜŞÜK OBP  

2019 LGS EN YÜKSEK 
YÜZDELİK DİLİM 

 2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

 

2019LGSENDÜŞÜKYÜZDELİK 
DİLİM 

 2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

   

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

   

 

MESLEK LİSELERİNDE BULUNAN BÖLÜM 
VE DALLAR 

OKULDA BULUNAN BÖLÜMLER 
VE 

BÖLÜMLERİN KISA ÖZETİ 

MUHASEBE – FİNANSMAN BÖLÜMÜ BÜRO 

HİZMETLERİ PAZARLAMA VE 

PERAKENDECİLİK 

ULAŞIM HİZMETLERİ 

  

OKULDA BULUNAN DALLAR VE 
DALLARIN 

KISA ÖZETİ 

BİLGİSAYARLI MUHASEBE BÜRO 

YÖNETİMİ SATIŞ ELAMANLIĞI 

LOJİSTİK 
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Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 

Okulumuz Mehmet Rüştü Uzel Çok Programlı Anadolu Lisesi 1968 Yılında İlk olarak Çorlu Sanat 

Enstitüsü adı ile kurulmuş olup 52 yıllık Kurum Kültürü olan bir okuldur. 

Okulumuz 1968 yılından itibaren işgücü piyasasına, piyasanın ve toplumun aradığı ara nitelikli 

insan gücü yetiştirmektedir. Okulumuz, bölgemizde önemli bir mesleki eğitim merkezi konumunda 

olup, Meslek Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi ve Özel Eğitim Lisesi olmak üzere 3 farklı statüde 

eğitim vermektedir. 

Meslek Lisesi bünyesinde Anadolu Teknik Programı (ATP) ve Anadolu Meslek Programı olmak 

üzere 2 ayrı meslek programı mevcuttur. 

2017 yılına kadar okulumuzda 9 Alan varken, 4 Alan İlçemizde yeni açılan Ahi Evran Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi bünyesine taşınmış olup 2017-2018 öğretim yılından itibaren okulumuz, 

Tesisat, Metal, Makine ve İnşaatAlanlarıolmaküzeretoplam5alanve8Dalda489örgün,34yaygın(MAÖL) 

toplam 523 öğrenci, 3 idareci, 74 öğretmen, 3 teknik personel, 1 güvenlik ve 2 yardımcı hizmetli 

personeli ile eğitim vermektedir. 

Okulumuz, öğrencilerimize genel ve mesleki anlamda, eğitim vermek ,onları meslek hayatına 

hazırlamak görevinin yanında, sürekli eğitim (hayat boyu öğrenme) kapsamında meslek kursları da 

vermektedir. 

Okulumuz tarihi boyunca birçok sportif, sanatsal ve bilimsel yarışmalarda başarı göstermiş, 

öğrencileri ile yurtiçi ve yurt dışı projelere, bilim fuarlarına katılmış, Ülkemizin ve Çorlu’nun 

gelişimine katkı sunan girişimci ruhlu işadamları ve kalifiye teknik eleman, milletvekili, belediye 

başkanı, milli futbolcu gibi nice değerler katmış ve yine bu endüstri bölgesinde olmanın kendisine 

yüklediği misyonun bilincinde çalışmalarına devam etmektedir. 

Okulumuzfizikiolarak20.541m2 alanüzerinekurulmuşolup,14737m2 kapalı alan binalar ve 

15363 m2 açıkbahçeyesahiptir.5alanaaitatölyevedersliklerile25dersliklianabinasıyanında,yeni dizayn 

edilmiş kütüphanesi ,kapalı ve açık spor alanları, halı sahası, kantini, ibadethanesi, konferans salonu, 

yemekhanesi, fen (FKB) laboratuvarı mevcut olup, 2020-2021 eğitim öğretim yılından itibaren Eski 

Adını yeniden alarak ‘Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ olarak hizmete devam 

edecektir. 
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Kurum Adı MEHMET RÜŞTÜ UZEL ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı MEHMET RÜŞTÜ UZEL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres Şeyhsinan Mah. Tekirdağ Cad. No:49 Eski Sanayi Sitesi Yanı 

59850 Çorlu/TEKİRDAĞ 

Ulaşım için yol tarifi Eski Sanayi Sitesi Yanı 

Kurum Kodu 765537 

Okul Telefon 0 282 651 13 62 Derslik Sayısı 26 

Okul Fax 0 282 650 1243 Şube Sayısı 26 

Web Adresi http://www.corlueml.meb.k12. 
tr 

/ 

ÖğretimŞekli(Normal- 
İkili) 

Normal 

Eposta 765537@meb.k12.tr Hizmete Giriş Yılı 1968 

Kurum Logosu 

 

 
İDARECİ SAYISI 3 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

61 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 5 11.sınıf şube sayısı 9 

9.sınıf toplam öğrenci 131 11.sınıf toplam 
öğrenci 

170 

10.sınıf şube sayısı 5 12.sınıf şube sayısı 7 

10.sınıf toplam öğrenci 73 12.sınıf toplam 
öğrenci 

93 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

var Spor salonu 
sayısı 

1 Bilgisayar Lab. Sayısı 5 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

var Fen lab. Sayısı 1 Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı var Fizik lab. Sayısı - Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

Var 

Pansiyon kapasitesi yok Kimya lab. Sayısı - Etkileşimli tahta sayısı 41 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı -   

 

 

YKS İSTATİSTİKLERİ 

 

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 120 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

0 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

8 

 

SINAV SONUCUNA GÖRE TERCİH EDİLEN OKULLAR-MAHALLİ YERLEŞTİRME SİSTEMİ İLE TERCİH EDİLEN OKULLAR 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI 388 2019 EN YÜKSEK OBP 93.07 

2019 LGS TABAN PUANI 275 2019 EN DÜŞÜK OBP 42.01 

2019 LGS EN YÜKSEK 
YÜZDELİK DİLİM 

42.01 2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

112 
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2019LGSENDÜŞÜKYÜZDELİK 
DİLİM 

84.77 2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

540 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

30   

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

34   
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MESLEK LİSELERİNDE BULUNAN BÖLÜM VE DALLAR 

KULDA BULUNAN BÖLÜMLER 
VE BÖLÜMLERİN KISA ÖZETİ 

Okulumuzda 5 Alanda eğitim öğretim verilmektedir. 

Alanlar ile ilgili detaylı bilgi ve tanıtım filmlerine bakanlığın 
Mesleğim Hayatım partalından erişilebilir. 

http://meslekitanitim.meb.gov.tr/index.html#alanlar 

 
1- İnşaat Teknolojisi Alanı; 

Ahşap Yapı Sistemleri, Betonarme Yapı Sistemleri, Beton- 
Çimento ve Zemin Teknolojisi, Cephe Sistemleri ve PVC 
Doğrama, Çatı Sistemleri, Çelik Yapı Teknik Ressamlığı, İç 
Mekân Teknik Ressamlığı, Mimari Yapı Teknik Ressamlığı, 
Restorasyon, Statik Yapı Teknik Ressamlığı, Yapı İç Mekân 
Dekorasyonu, Yapı Yalıtımı, Yapı Yüzey Kaplama dallarının 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen 
alandır. 

 
2- Makine Teknolojisi Alanı; 

Klasik ve bilgisayar kontrollü üretim tezgâhlarında makine 
imalatı işlemlerini yapma, kalıplama teknikleri, sac metal 
kalıpları, hacim kalıpları ve iş kalıpları imalatı yapma, iki ve 
üç boyutlu makine ve mekanizmaları çizimlerini yapma, 
makinelerin temel bakım ve onarımını yapma, mermer 
kesme ve işleme tezgâhlarında imalat işlemlerini yapma, 
endüstriyel döküm ve kalıplama tekniğine uygun üretime 
yönelik modelleme ve prototiplerini yapma yeterlikleri 
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

 
3- Metal Teknolojisi Alanı; 

Metal ve metal alaşımlarının sıcak ve soğuk olarak 
şekillendirildiği, ısıl işlemlerin uygulandığı, kaynak 
uygulamalarının yapıldığı, mekanik ve otomatik yöntemlerle 
kesme, bükme, delme ve birleştirmelerin yapıldığı, metal ve 
plastik doğrama işleri, metal süsleme uygulamaları ve çelik 
konstrüksiyon işlerinin yapıldığı bir alandır. 

 
4- Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı; 

İç mekân yerleşimlerini planlama ve bilgisayarla çizme, iç 
mekân ve mobilya elemanlarının üretimini yapma, mobilya 
süslemelerinden oyma, tornalama ve kakma yapma, mobilya 
iskeleti ve döşemesi yapma, ahşap doğrama üretimi yapma 
yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretimin verildiği 
alandır. 

 
5- Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı; 

Sıhhi tesisat, ısıtma ve doğal gaz bina içi tesisatı, ev ve ticari 
tip soğutucular, soğuk oda ve depolar, frigorifik araç ve araç 
klimaları, ev tipi klima cihazları ile iklimlendirme sistemlerinin 
montajı, devreye alınması, arıza ve bakım işleri ile ilgili 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen 
alandır. 

KULDA BULUNAN DALLAR VE  
Okulumuzda 5 Alan ve 8 dalda eğitim öğretim verilmektedir. 
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DALLARIN KISA ÖZETİ Alanlar ve Dallar ile ilgili detaylı bilgi ve tanıtım filmlerine 

bakanlığın Mesleğim Hayatım partalından erişilebilir. 

http://meslekitanitim.meb.gov.tr/index.html#alanlar 

 
1- İnşaat Teknolojisi Alanı; 

*Anadolu Meslek Programı; 

1-Yapı Yüzey Kaplama Dalı 

2- Betonarme Yapı Sistemleri Dalı ile 2 Dalda eğitim 
vermektedir. 

 
2020- Makine Teknolojisi Alanı Dalları; 

 

 
*Anadolu Meslek Programı; 

1- Bilgisayarlı Makine İmalatı (CNC) Dalı 

2- Mekanik Bakım Onarım Dalı ile 2 Dalda eğitim 
vermektedir. 

 
*Anadolu Teknik Programı; 

(Nitelikli Okul) Sınavla öğrenci alır. 

2020- Bilgisayarlı Makine İmalatı (CNC) Dalı ile eğitim 
vermektedir. 

 
3- Metal Teknolojisi Alanı; 

*Anadolu Meslek Programı; 

1-Kaynakçılık Dalı 

2-Metal Doğrama Dalı ile 2 Dalda eğitim vermektedir. 

 
4- Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı; 

*Anadolu Meslek Programı; 

1-İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi Dalı ile eğitim 
vermektedir. 

 
5- Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı; 

*Anadolu Meslek Programı; 

1-Yapı Tesisat Sistemleri Dalı ile eğitim vermektedir. 

Okulda açılması planlanan bölüm 
ve dallar 

Okulumuzda; 

1- İnşaat Teknolojisi Alanında; 

Anadolu Meslek Programı, Mimari Yapı Teknik Ressamlığı  
 Dalı Açılması planlanmaktadır. 

2- Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanında; 

Anadolu Meslek Programı, İklimlendirme Sistemleri Dalı 

Açılması planlanmaktadır. 
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Anadolu İmam-Hatip Liseleri 

 

İmamlık, Hatiplik ve Kuran kursu öğreticiliği alanlarında eleman yetiştirmek 

üzere açılan kurumlardır. 

Normal lise müfredatına ek olarak İslam dinine ilişkin mesleki dersler de okutulmaktadır. 

2011’de katsayı uygulaması kalktığı için mezun olan öğrenciler üniversite tercihlerinde 

kendi alanları dışında da tercih yapabilmektedir. Öğrenim süresi 4yıldır. 
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ÇORLU İLÇESİNDE BULUNAN 

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ 

Çorlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Çorlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 1992 yılında Tekirdağ İmam Hatip Lisesinin bir şubesi 

olarak eğitim – öğretime başlamıştır. 1995 tarihinde ise müstakil olmuştur. Okulumuz binası 

ile birlikte yaklaşık 6800 m2´lik bir alana sahiptir. 2014 Yılında Okul Aile birliğimizin yaptırmış 

olduğu 28 derslikli Ek Binamız açılarak eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır. 

Tekirdağ Çorlu’daki 6.000 m2 Kapalı alana sahip okulumuz bin lise öğrencisine aynı 

anda eğitim verebilen modern ve donanımlı dersliklerimiz 600 kişilik 1 adet konferans 

salonumuz. 300 kişilik mescidimizle. 1 adet kütüphane, 1 adet cep sineması, 1 adet basketbol 

sahası, İngilizce yabancı dil sınıfı, fizik, kimya, biyoloji laboratuvarı ve hobi odalarıyla bir 

eğitim kurumunun gerektirdiği bütün imkanlara sahip olan Çorlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Gençlerimizin hayallerini gerçekleştirmeleri için güzel imkanlar sunuyor. 
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Kurum Adı ÇORLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres ŞEYH SİNAN MAH. KILIÇ SK. NO:25 

Ulaşım için yol tarifi ŞEYH SİNAN MAH. KILIÇ SK. NO:25 

Kurum Kodu 373246 

Okul Telefon 0282 652 4841 Derslik Sayısı 26 

Okul Fax 0282 652 8968 Şube Sayısı 25 

Web Adresi http://corluihl.meb.k12.tr Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

NORMAL 

Eposta 373246.lis@gmail.com Hizmete Giriş Yılı 2015 (Yeni Bina) 

Kurum Logosu 

 
 

İDARECİ SAYISI 3 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

32 

 

Sınıf-Şube Bilgileri  

9.sınıf şube sayısı 6 11.sınıf şube sayısı 6 

9.sınıf toplam öğrenci 127 11.sınıf toplam 
öğrenci 

123 

10.sınıf şube sayısı 6 12.sınıf şube sayısı 7 

10.sınıf toplam öğrenci 178 12.sınıf toplam 
öğrenci 

163 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

Var Spor salonu 
sayısı 

Yok Bilgisayar Lab. Sayısı 1 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

Var Fen lab. Sayısı 1 Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı Var Fizik lab. Sayısı 0 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

Var 

Pansiyon kapasitesi 0 Kimya lab. Sayısı 0 Etkileşimli tahta sayısı 28 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 0   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 198 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

76 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

23 

 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI 442,495 

2019 LGS TABAN PUANI 312,090 

2019 LGS EN YÜKSEK 
YÜZDELİK DİLİM 

5,43 

2019LGSENDÜŞÜKYÜZDELİK DİLİM 40,07 

2019 YILINDA YERLEŞEN ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

120 

2020 YILI İÇİN YERLEŞMESİ 

PLANLANAN ÖĞRENCİ 

KONENJANI 

120 
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Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip 

Lisesi 

Okulumuz Çorlu Murat Hüdavendigar İmam Hatip Ortaokulu olarak 2016 -2017 tarihinde 

eğitim öğretime başlamıştır. 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında 4 Şube Lise ve 18 şube ortaokul 

olmak üzere 22 şubeyle Çorlu Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip lisesine 

dönüştürülmüştür. 560 öğrenci mevcudu bulunmaktadır. 

 
Okulumuz toplam 22 derslik ve 560 öğrenci ve 26 öğretmenle (ortaokul-lise) 

Eğitim öğretime devam etmektedir. Okulumuzun imam hatip lisesi bölümü eğitim öğretime 

2019- 2020 eğitim öğretim yılında 100 öğrenci ve 4 derslikle başlamıştır. Lisemiz yeni açıldığı 

için bir çok branşta öğretmen eksikliği mevcuttur fakat önümüzdeki süreçte bu eksiklikler 

hızla giderilecektir. Çorlu Murat Hüdavendigar Anadolu imam Hatip Lisesi hem kurum olarak 

hem de bina olarak yeni açıldığı için fiziki ihtiyaçlarını hızla gidermekte Çorlu’da iddialı liseler 

içinde yerini almaya gayret göstermektedir. Okulumuza ait kapalı spor salonları 

bulunmaktadır. Okulumuz il ve İlçemizdeki bütün sanatsal ve sportif faaliyetlere katılmakta 

ayrıca imam hatip alanıyla ilgili tüm yarışmalarda yer almaktadır başarı göstermektedir. 
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Kurum Adı ÇORLU MURAT HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı MURAT HÜDAVENDİGAR İMAM HATİP ORTAOKULU 

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres NUSRATİYE MAHALLESİ, TOROS CADDESİ NO:11 

Ulaşım için yol tarifi  

Kurum Kodu 765131 

Okul Telefon 02826504544 Derslik Sayısı 22 

Okul Fax - Şube Sayısı 18 ortaokul, 4 lise 

Web Adresi corlumhaihl.meb.k12.tr Öğretim Şekli (Normal- 

İkili) 

İkili 

Eposta 761529.orta@gmail.com Hizmete Giriş Yılı 2019 

Kurum Logosu  

 

 

 
İDARECİ SAYISI 3 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

3 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 4 11.sınıf şube sayısı - 

9.sınıf toplam öğrenci 99 11.sınıf toplam 
öğrenci 

- 

10.sınıf şube sayısı - 12.sınıf şube sayısı - 

10.sınıf toplam öğrenci - 12.sınıf toplam 
öğrenci 

- 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

Var Spor salonu 
sayısı 

1 Bilgisayar Lab. Sayısı - 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

Var Fen lab. Sayısı 1 Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı Var Fizik lab. Sayısı - Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

Yok 

Pansiyon kapasitesi Yok Kimya lab. Sayısı - Etkileşimli tahta sayısı 0 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı -   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 0 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

0 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

0 

 

SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 EN YÜKSEK OBP  

2019 EN DÜŞÜK OBP  

2019 YILINDA YERLEŞEN ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

100 

2020 YILI İÇİN YERLEŞMESİ 

PLANLANAN ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

180 
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Şehit Metin Arslan Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 

      Okulumuz 2016-2017 eğitim öğretim yılında açılmıştır. Lise ve ortaokul bölümlerinden 

oluşmaktadır. Okulumuzda 46 derslik, z kütüphane, fen, fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları, 

robotik kodlama atölyesi, görsel sanatlar ve teknoloji tasarım atölyeleri, bilişim ve müzik 

sınıfları, kapalı yüzme havuzu, kapalı spor salonu, halı saha, çok amaçlı salon ve hobi odaları 

bulunmaktadır. 
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Kurum Adı ŞehitMetinArslanKızAnadoluİmamHatiplisesiFenveSosyalBilimlerProjeOkulu 

Varsa Kurumun Eski Adı (Şehit Ali Alıtkan İmam Hatip Ortaokulu) 

İlçe Adı Çorlu 

Kurum Adres TürkgücüMahallesi.EkinCaddesi.No 12 

Ulaşım için yol tarifi Öğrenci servisi ile veya 5 VE 9 no´luotobüshattıokulumuzun önünekadar gelmektedir. 

Kurum Kodu 762227 

Okul Telefon 02826854940 Derslik Sayısı 46 

Okul Fax - Şube Sayısı 43 

Web Adresi http://sehitmetinarslanihl.meb.k1 
2.tr 

Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

normal 

Eposta 762227.lis@gmail.com Hizmete Giriş Yılı 2016 

Kurum Logosu  

 

İDARECİ SAYISI 3 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

53 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 5 11.sınıf şube sayısı 4 

9.sınıf toplam öğrenci 137 11.sınıf toplam 
öğrenci 

103 

10.sınıf şube sayısı 3 12.sınıf şube sayısı 3 

10.sınıf toplam öğrenci 73 12.sınıf toplam 
öğrenci 

43 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

Evet Spor salonu 
sayısı 

1 Bilgisayar Lab. sayısı 1 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

Evet Fen lab. Sayısı 1 Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı Evet Fizik lab. Sayısı 1 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

Hayır 

Pansiyon kapasitesi - Kimya lab. Sayısı 1 Etkileşimli tahta sayısı 15 

Kütüphane sayısı 1 Biyoloji lab sayısı 1   

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 28 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

5 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

7 

SINAV SONUCUNA GÖRE TERCİH EDİLEN OKULLAR-MAHALLİ YERLEŞTİRME SİSTEMİ İLE TERCİH EDİLEN OKULLAR 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI  2019 EN YÜKSEK OBP  

2019 LGS TABAN PUANI  2019 EN DÜŞÜK OBP  

2019 LGS EN 
YÜKSEK YÜZDELİK 
DİLİM 

 2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

136 

2019LGSENDÜŞÜKYÜZDELİK 
DİLİM 

 2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ KONTENJANI 

360 

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

68   
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SPOR LİSELERİ 

 
Spor liseleri; beden eğitimi ve sporla ilgili yüksek öğretim kurumlarının 

bulunduğu; spor lisesi programlarının uygulanabileceği kapalı spor salonu, futbol 

sahası ve benzeri spor alanları ile yeterli spor araç- gereci bulunan, fizikî alt yapısı 

uygun olan okullardır. Yatılı, gündüzlü ve karma eğitim yapan liselerdir. Bir sınıftaki 

öğrenci sayısı ise 30’ü geçemez. 

Bu okullara yetenek sınavı ile öğrenci alınmaktadır. 
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ÇORLU İLÇESİNDE BULUNAN SPOR 
LİSESİ 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk Spor Lisesi 

Okulumuz Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılarak 2017-2018 Eğitim Öğretim 
yılında Eğitim ve Öğretime başlamıştır. 

Adını Ülkemizin kurucusu olan Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’TEN alan okulumuz, 

kendisine Eğitim- öğretimde yaratıcı, sorunlara çözüm getiren, girişken, yüksek donanımlı, 

üretken, öğrenmeyi seven, sorgulayan sporcuları yetiştiren bir okul olmak, Türkiye’de adından 

söz ettirmek vizyonu belirlemiştir. Misyonumuz Özgüvenli, başarılı, mutlu, duyarlı, açık fikirli, 

iletişim becerileri gelişmiş, iş birliğine yatkın, yaratıcı ve eleştirel düşünen, akılcı, cesaretli, ulusal 

tarihini bilen, aynı zamanda dünya görüşüne sahip yüksek karakterli sporcular yetiştirmektir. 

Okulumuzda spor alanı bulunmaktadır. Bu alan okullarda sporun tabana yayılması, öğrencilerin 
erken yaşta spora yönlendirilmesi ve yetenekli öğrencilerin keşfedilmesi, bilinçli, ahlaklı ve elit 
sporcuların ortaya çıkması amacıyla açılan, branşlarında uzmanlaşarak uluslararası spor 
camiasında Türkiye’yi temsil edecek sporcu yetiştirmeye yönelik, bu alanda özelleşmiş ve eğitim 
süresi dört yıl olan Meslek lisesi statüsündeki okullardır. Üniversitelerde BESYO 'ya bir ön 
hazırlık niteliği taşımaktadır. 

Ayrıca 18 Nisan 2019 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı 

arasında yapılan iş birliği kapsamında spor lisesi mezunlarına 1´inci kademe antrenörlük 

(yardımcı antrenör) belgesi verilecektir. 
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Kurum Adı GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ 

Varsa Kurumun Eski Adı  

İlçe Adı ÇORLU 

Kurum Adres CUMHURİYET MAHALLESİ BAŞAR SOK. NO :4 

Ulaşım için yol tarifi BÜLENT ECEVİT BULVARI ÜZERİNDEN TEKİRDAĞ YOLUNA GİDERKEN SOLDA KALIR. 

Kurum Kodu 763968 

Okul Telefon 0 282 653 66 70 Derslik Sayısı 24 

Okul Fax 0 282 653 66 80 Şube Sayısı 11 

Web Adresi http://gmkasl.meb.k12.tr/ Öğretim Şekli (Normal- 
İkili) 

NORMAL 

Eposta 763968@meb.k12.tr Hizmete Giriş Yılı 2017/EKİM 

Kurum Logosu  

 

 
İDARECİ SAYISI 2 

KADROLU ÖĞRETMEN 
SAYISI 

16 

Sınıf-Şube Bilgileri 

9.sınıf şube sayısı 4 11.sınıf şube sayısı 2 

9.sınıf toplam öğrenci 119 11.sınıf toplam 
öğrenci 

60 

10.sınıf şube sayısı 5 12.sınıf şube sayısı - 

10.sınıf toplam öğrenci 130 12.sınıf toplam 
öğrenci 

- 

 

Okulun Fiziki Durumu      

Okuldagüvenliksistemivar 
mı 

VAR Spor salonu 
sayısı 

1 Bilgisayar Lab. sayısı 0 

Okul güvenlik görevlisi var 
mı 

VAR Fen lab. Sayısı  Çok amaçlı salon 
sayısı 

1 

Okul kantini var mı VAR Fizik lab. Sayısı 1 Fatihprojealtyapıvar 
mı? 

VAR 

Pansiyon kapasitesi YOK Kimya lab. Sayısı 1 Etkileşimli tahta sayısı 10 

Kütüphane sayısı VAR Biyoloji lab sayısı 1   

 

YKS İSTATİSTİKLERİ  

2019 YKS’ye giren öğrenci sayısı 0 

Lisans programına yerleşen öğrenci 
sayısı 

(2019) 

0 

Ön lisans programına sınavla yerleşen 
öğrenci 

sayısı (2019) 

0 

 

SINAV SONUCUNA GÖRE TERCİH EDİLEN OKULLAR-MAHALLİ YERLEŞTİRME SİSTEMİ İLE TERCİH EDİLEN OKULLAR 

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN/YETENEK 
SINAVI İLE VE 

NOT ORTALAMASI İLE 

SINAVSIZ ÖĞRENCİ ALAN KURUMLAR İÇİN 

2019 LGS TAVAN PUANI 0 2019 EN YÜKSEK OBP  

2019 LGS TABAN PUANI 0 2019 EN DÜŞÜK OBP  

2019 LGS EN YÜKSEK 
YÜZDELİK DİLİM 

0 2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

 

2019LGSENDÜŞÜKYÜZDELİK 
DİLİM 

0 2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

 

 
48 

http://gmkasl.meb.k12.tr/
mailto:763968@meb.k12.tr


 

 

 

  ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

 

2019 YILINDA YERLEŞEN 
ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

120   

2020 YILI İÇİN 

YERLEŞMESİ 

PLANLANAN 

ÖĞRENCİ 

KONTENJANI 

120   
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ÇORLU İLÇESİ ORTAÖĞRETİM KURUMLARI BİLGİ REHBERİ 
 
 

2020 
 
 
 
 
 

YAYINI HAZIRLAYANLAR 
 

Nuri Serdar Akçal -  Çorlu Ram Müdürü 

Burak Yıldırım - Çorlu Ram Rehberlik Hizmetleri Bölümü Başkanı 

Esra Kont - Çorlu Ram Rehber Öğretmeni ve Psikolojik Danışmanı 

Evin Karabay - Çorlu Ram Rehber Öğretmeni ve Psikolojik Danışmanı 

Ezgi Topçu - Çorlu Ram Rehber Öğretmeni ve Psikolojik Danışmanı 

Hilal Çalışkan - Çorlu Ram Rehber Öğretmeni ve Psikolojik Danışmanı 

M.Anıl Sunal - Çorlu Ram Rehber Öğretmeni ve Psikolojik Danışmanı 

Nesli Demirtaş - Çorlu Ram Rehber Öğretmeni ve Psikolojik Danışmanı 

Neslihan Eşsiz - Çorlu Ram Rehber Öğretmeni ve Psikolojik Danışmanı  

Serap Gürsoy - Çorlu Ram Rehber Öğretmeni ve Psikolojik Danışmanı 
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